
 
UCHWAŁA NR XIV/ 81 /11 

RADY GMINY CEGŁÓW 
z dnia 29 września 2011 

 
w sprawie uchylenia uchwał w sprawie zaciągnięcia kredytu z Banku Ochrony 

Środowiska w Warszawie. 
 
Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt. 9, lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r – o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Cegłów 
postanawia: 
 

§ 1 
Uchyla się uchwały Rady Gminy Cegłów: 
- Nr VIII/39/11 z dnia 20 kwietnia 2011r w sprawie zaciągnięcia kredytu z Banku Ochrony 
Środowiska w Warszawie, 
- Nr XIII/72/11 z dnia 18 sierpnia 2011r w sprawie zmiany uchwały Nr VIII/39/11 z dnia 20 
kwietnia 2011r w sprawie zaciągnięcia kredytu z Banku Ochrony Środowiska w Warszawie. 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
        Przewodnicząca Rady Gminy 
        (-) mgr inż. Teodora Wójcik 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 
 
W związku z rozstrzygnięciem przetargu na przebudowę i modernizację oczyszczalni ścieków 
w Cegłowie i wyłonieniem wykonawcy za kwotę niższą o ok.1 mln złotych od planowanej nie 
ma potrzeby zaciągania kredytu , który miał stanowić wkład własny Gminy do planowanej 
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w 
Warszawie na realizację tego zadania Wkład własny został zabezpieczony ze środków 
własnych. 
 
 


